Саморегулируемая организация Союз
   «Межрегиональное объединение проектировщиков

и экспертов»

ПРОТОКОЛ № 8

заседания Дисциплинарной комиссии

Саморегулируемой организации Союз

«Межрегиональное объединение проектировщиков и экспертов»

21 мая 2024 года

Место проведения  – г. Москва, ул. Б. Черкизовская, д. 24А, стр. 1, офис

419.

Из 3 членов Дисциплинарной комиссии присутствовали 3:

1. Гуков Геннадий Николаевич (председатель)

2. Коваль Иван Петрович

3. Малышкин Николай Иванович

Кворум для принятия решений имеется.

Председательствовал на заседании – председатель Дисциплинарной

комиссии Союза Гуков Г.Н.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

 О снятии мер дисциплинарного воздействия с ООО «РЕСТАВРАТОР».

ПО ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ

О снятии мер дисциплинарного воздействия с ООО «РЕСТАВРАТОР».

СЛУШАЛИ:

Председателя Дисциплинарной комиссии Гукова Г.Н., который сообщил,

что Дисциплинарной комиссией Союза 27 марта 2024 года (протокол № 6 от

27 марта 2024 года) было принято решение о применении дисциплинарного

воздействия к члену Союза ООО «РЕСТАВРАТОР» в виде приостановления

права осуществлять подготовку проектной документации на 60 календарных

дней.

На сегодняшний день членом Союза ООО «РЕСТАВРАТОР» выявленные

нарушения устранены и предлагается снять меру дисциплинарного воздействия

в виде приостановления права осуществлять подготовку проектной документа-

ции на 60 календарных дней.

РЕШИЛИ:

В связи с устранением выявленных нарушений членом Союза

ООО «РЕСТАВРАТОР» снять меру дисциплинарного воздействия в виде приоста-

2

новления права осуществлять подготовку проектной документации на 60

календарных дней.

Голосовали: «за» - единогласно.

Председатель комиссии                                                         Г.Н. Гуков

член комиссии                                                                         И.П. Коваль

член комиссии                                                                         Н.И. Малышкин